Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2017 SRP 95/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP/MT torna público que realizará licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO. TIPO: Menor Preço por Item com EXCLUSIVIDADE PARA ME. OBJETO: Aquisição de gêneros
alimentícios para atender às necessidades das Secretarias Municipais. ENVIO DE PROPOSTAS: 01/12/2017, a partir das
09h00min (horário de Brasília/DF) até às 08h45min (horário de Brasília/DF) do dia 13/12/2017. ABERTURA DA SESSÃO
DE LANCES: 13/12/2017 às 09h00min (horário de Brasília/DF). REALIZAÇÃO: por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br. INTEGRA DO EDITAL:  www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.sinop.mt.gov.br/transparencia. Informações: (66) 3517-5298/3520-7272/3520-7523.

Sinop/MT, 29 de novembro de 2017.

MARCELLO PAVAN

Pregoeiro - Portaria nº 379/2017

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f87c2af0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:01:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial